

430000/271/5/2019-ZAP



WYKONAWCY

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Wałbrzychu zwany w dalszej części Zamawiającym, informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 3 sztuk samochodów na potrzeby Oddziału ZUS w Wałbrzychu” do Zamawiającego w dniu 24 lipca 2019 r. wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z pojemnością bagażnika 458l? (w zakresie I części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis (w zakresie I części zamówienia) dotyczący bagażnika, którego pojemność ma wynosić co najmniej 500 litrów.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód z maksymalną emisją spalin 154g/km? (w zakresie I części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg spełniania przez dostarczony samochód emisji CO₂ do 145 g/km. (w zakresie I części zamówienia).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z klamkami chromowanymi? (w zakresie I części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z klamkami chromowanymi. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oferowany samochód winien posiadać klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia (w zakresie I części zamówienia).

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym? (w zakresie II części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu w kolorze szarym metalizowanym (w zakresie II części zamówienia).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód, którego pojemność zbiornika paliwa wynosi 50l? (w zakresie II części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis (w zakresie II części zamówienia) dotyczący zbiornika paliwa, którego pojemność ma wynosić co najmniej 55 litrów.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym metalizowanym? (w zakresie III części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę samochodu w kolorze szarym metalizowanym (w zakresie III części zamówienia).

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości 2254mm? (w zakresie III części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu tej wysokości, maksymalna wysokość oferowanego pojazdu to 2100 mm (w zakresie III części zamówienia).

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści samochód, którego kierownica regulowana jest w 1 płaszczyźnie? (w zakresie III części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu, którego kierownica regulowana jest w 1 płaszczyźnie. Kolumna kierownicza musi być regulowana w dwóch płaszczyznach (w zakresie III części zamówienia).

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści samochód na felgach stalowych 15"? (w zakresie III części zamówienia).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu na felgach stalowych 15".
Oferowany samochód winien być wyposażony w obręcze kół stalowe z kołpakami co najmniej w rozmiarze 16" (w zakresie III części zamówienia).

Udzielone wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, który wyznaczony został na **dzień 31.07.2019 r. do godz. 10:00.**

DYREKTOR
Beata Dyko

